Estamos considerando a Jornada diária de 8,8 horas de trabalho. Horário do turno à definir. 

6. HORÁRIO DE TRABALHO 

Os trabalhos serão executados em regime de turno. 

7. PREÇO 

8. Nosso preço total para execução dos serviços de refratário é de R$ 326.204,70 (trezentos e vinte e 

seis mil, duzentos e quatro reais e setenta centavos). 

9. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O pagamento dos serviços será́ efetuado através de emissão de Boletim de Medição, que deverá ser 

aprovado pelo cliente ao final dos serviços, e posterior emissão de nota fiscal com vencimento em 21